FUNDAÇÃO  UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

Resolução nº 105/CONSUN, de 07 de fevereiro de 1995

Aprova Plano de ação  para 1995

			O Conselho Universitário (CONSUN) da Fundação Universidade Federal de Rondônia (UNIR), no uso de sua atribuições,

			- considerando a análise feita no Processo nº 23118.002027/94-37;

- considerando a deliberação favorável deste Conselho, realizado em 07.02.95.

R E S O L V E:

			Art.º 1º - Aprovar o Plano de Ação da UNIR, para o ano de 1995.

			Artº 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir desta data, revogada as disposições em contrário.

OSMAR SIENA

Presidente